
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 25. května 2004  č. 121 

 
 

k Dalšímu postupu při řešení problematiky zjišťování, předávání a vyhodnocování 
údajů o radiační, chemické a biologické situaci za stavu ohrožení státu nebo válečného 

stavu a při řešení krizových situací spojených s teroristickými útoky 
 

 B e z p e č n o s t n í   r a d a   s t á t u   
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  Další postup při řešení problematiky zjišťování, 

předávání a vyhodnocování údajů o radiační, chemické a biologické situaci za stavu 
ohrožení státu nebo válečného stavu a při řešení krizových situací spojených 
s teroristickými útoky, uvedený v části III materiálu čj. 5236/04, s úpravami podle 
připomínek ze schůze Bezpečnostní rady státu. 

 
II. u k l á d á   1. místopředsedovi vlády a ministru vnitra v součinnosti 

s místopředsedou vlády a ministrem zahraničních věcí, ministrem obrany, ministrem 
zdravotnictví, ministrem životního prostředí, ministrem zemědělství a s předsedkyní 
Státního úřadu pro jadernou bezpečnost předložit k projednání na schůzi vlády 
Harmonogram dalšího postupu se stanovením odpovědnosti za plnění jednotlivých 
úkolů při zabezpečování zjišťování, předávání, vyhodnocování a využívání údajů o 
radiační, chemické a biologické situaci za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu, 
při řešení krizových situací spojených s teroristickými útoky a pro řešení 
mimořádných událostí v zahraničí. 
        Termín: do 30. listopadu 2004 
 
Provedou: 
 
1. místopředseda vlády a ministr vnitra, 
místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí, 
ministr obrany, 
ministr zdravotnictví, 
ministr životního prostředí, 
ministr zemědělství, 
předsedkyně Státního úřadu pro jadernou bezpečnost 

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 

PhDr. Vladimír  Š p i d l a, v. r. 
 


